1

平成２３年５月２０日

   各     位

                          上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                             コード番号   ９６８６

                             代 表 者 名        代表取締役社長 新 井 信 彦

                             上場取引所   大証２部

                             問 合 せ 先        取締役常務執行役員

                                     管理本部長    仁 田 吉 彦

                                     （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

代表取締役および役員の異動並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動を内定いたしましたの

でお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 23 年６月 22 日開催予定の定時株主総会および取締役会において正式に

決定される予定です。

併せまして、執行役員等の人事異動についてお知らせいたします。

記

１． 代表者の異動（平成 23 年６月 22 日付）

 （１）異動の内容

代表取締役会長 新 井 信 彦 （現 代表取締役社長 ）

代表取締役社長 田 中  卓 （現 代表取締役副社長）

 （２）異動の理由

    当社グループ全体のコーポレートガバナンス体制の強化と役員の若返りを図るためであります。

２．取締役の異動（平成 23 年６月 22 日付）

 （１）新任取締役候補者

取締役常務執行役員

営業本部長兼営業統括部長

村 上 正 年

（現 執行役員営業本部副本部長

兼営業統括部長)

※平成 23 年 5 月 27 日付執行役員営業本

部長兼営業統括部長

取締役（社外取締役） 山 地  進 （現 関西電力株式会社執行役員）

 （２）退任取締役

取締役専務執行役員

営業本部長

高 橋  勝 （平成 23 年 5 月 27 日付取締役、

兼㈱東警サービス代表取締役社長）

取締役（社外取締役） 磯 田 宗 孝 （現 関西電力株式会社執行役員）

2

３．執行役員の異動（平成 23 年５月 27 日付）

退任執行役員

執行役員人事部長

貴 志 惠 一

(平成 23 年 5月 27 日付、㈱東警サービ

ス取締役常務執行役員に就任)

４．部長職の異動（平成 23 年５月 27 日付）

人事部長兼能力開発室長 村 中 準 弥 （現 人事部能力開発室長）

以  上

3

（ 別 紙 ）

経 歴 書

氏    名  田 中
た な か

 卓
たかし

生 年 月 日  昭和 27 年９月 10 日

出 身 地  大 阪 府

学 歴  昭 和 50 年 3 月 関西学院大学経済学部 卒業

職 歴  昭 和 50 年 4 月 ㈱大和銀行（現 ㈱りそな銀行）入行

平成 15 年 10 月 ㈱りそなホールディングス執行役

業務管理部システム企画室長

  平成 15 年 10 月 ㈱りそな銀行執行役システム部長

平 成 16 年 ４ 月 ㈱りそなホールディングス執行役

システム部長

  平 成 17 年 ６ 月 ㈱りそな銀行執行役員システム部長

  平 成 18 年 ６ 月 同行執行役員退任

平 成 18 年 ６ 月 りそな信託銀行㈱（現 ㈱りそな銀行）

代表取締役社長兼執行役員

  平 成 18 年 ６ 月 ㈱りそなホールディングス執行役

平 成 21 年 4 月

りそな信託銀行㈱代表取締役社長兼執行役員

および㈱りそなホールディングス執行役退任

  平 成 21 年 4 月 ㈱りそな銀行信託ビジネス部

  平 成 21 年 6 月 東洋テック㈱代表取締役副社長就任

   現在に至る

以 上